

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 15.12.2020 r.

Sprawa ZP/43/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup w formie komisji artykułów do zespołów ortopedycznych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 764534 – N – 2020 z dnia 09 – 12 – 2020 r.** informujemy:

Pytania:

1. Pytanie nr 1 do Pakietu nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w Pakiecie nr 2 w pozycji nr 81, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli podkładkę pod śruby o średnicy 5,0 mm, co wynikałoby z charakterystyki produktu opisanego w pozycji nr 79.

Odpowiedź: Tak.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ w odniesieniu do pakietu nr 3:

2. Czy w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 1-3 nie nastąpiła omyłka pisarska w postaci uwzględnienia trzech pierwszych warunków (kryteriów) tj: 1. parametry techniczne oferowanych wyrobów; 2. trwałość oferowanych wyrobów; 3. termin ważności sterylności oferowanych wyrobów, z uwagi na to, iż formularz oferty „Potwierdzenie parametrów technicznych”, który to należy załączyć do oferty, nie zawiera w/w warunków (kryteriów)? W związku z powyższym prosimy o usunięcie z rozdziału XII kryterium 2, trzech pierwszych warunków (kryteriów).

Odpowiedź: Wystąpiła omyłka pisarska, Zamawiający rezygnuje z trzech pierwszych warunków (Rozdz. XII kryterium 2).

3. Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisu w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 7 oraz w formularzu oferty „Potwierdzenie parametrów technicznych” pkt. 5 dotyczącego uzupełnienia depozytu zgodnie z zapisami umowy §2 ust. 6 i zamiast do „...h” powinno być do „dni”?

Odpowiedź: Zamawiający ujednolica zapis w §2 ust.6 umowy, zamiast „dni” na „h”.

4. Czy Zamawiający zmieni termin określony w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 6 i 7 oraz w formularzu „Potwierdzenie parametrów technicznych” pkt. 3 i 5 z „godzin” na „dni robocze”? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w dniach bez dookreślenia, iż są to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy, Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

5. Czy Zamawiający w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 8 oraz w formularzu oferty „Potwierdzenie parametrów technicznych” pkt. 6 doda, iż bezpłatna wymiana uszkodzonych narzędzi w trakcie trwania umowy wykonana będzie w przypadku wad wynikających z normalnego użytkowania, natomiast wady powstałe z winy Zamawiającego lub niewłaściwego użytkowania będą usunięte na koszt Zamawiającego?

Obecny zapis może sugerować, iż Wykonawca jest zobowiązany do bezpłatnego usunięcia wad niezależnie od powodu ich powstania.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

6. Czy Zamawiający w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 7 oraz w formularzu oferty „Potwierdzenie parametrów technicznych” pkt. 4 zmieni wielkość depozytu z „w każdym rozmiarze” na „rozmiary najczęściej stosowane uzgodnione pomiędzy stronami umowy”?

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzania zabiegów a termin uzupełnienia banku zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.



7. Z uwagi na wymóg w kryterium oceny oferty w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 9 oraz w formularzu oferty „Potwierdzenie parametrów technicznych” pkt. 7 tj. implanty mają być bezpieczne dla rezonansu magnetycznego czy Zamawiający w związku z tym wyrazi zgodę w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 1 na zmianę w zapisie z „dostępność w stali i tytanie” na „dostępność w tytanie” z uwagi na to, iż tytan jest materiałem bezpiecznym podczas rezonansu magnetycznego?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy w związku z zapisem w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 3 w zakresie pakietu nr 3 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu sterylnego tylko w zakresie gwoździ śródszpikowych- pakiet nr 3 poz. nr 1;6;13;20;27?

Odpowiedź: Nie..

Pakiet nr 3:

9. Z uwagi na wymóg w kryterium oceny oferty w rozdziale XII w kryterium 2 pkt. 9 oraz w formularzu „Potwierdzenie parametrów technicznych” pkt. 7 tj. implanty mają być bezpieczne dla rezonansu magnetycznego czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 34-37 pakietu nr 3 implantów tylko tytanowych zamiast stalowych z uwagi na to, iż tytan jest materiałem bezpiecznym podczas rezonansu magnetycznego?

Odpowiedź: Tak.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 69 płyt blokowanych do bliższej części kości udowej posiadającej w części trzonowej 2 do 8 otworów zamiast 2 do 10 otworów?

Odpowiedź: Tak.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 69 płyty blokowanej do bliższej części kości udowej posiadającej dodatkowo jeden otwór kompresyjny w części trzonowej dla płyt od 4 otworów zamiast od 3 otworów?

Odpowiedź: Tak.

Zapytania do w/w postępowania, dot. projektu umowy:

12. Czy Zamawiający dookreśli, że w trakcie obowiązywania umowy cena netto jest niezmienna (§3 ust.2)?

W obecnych zapisach Zamawiający nie dookreślił, iż cena netto jest niezmienna. Taki zapis jest konieczny gdyż w trakcie obowiązywania umowy mogą ulegać zmianie czynniki cenotwórcze takie jak np. zmiana wysokości podatków. Taki zapis spowoduje, iż niezależnie od wysokości podatków cena będzie stała i niezmienna.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

13. Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

14. Czy Zamawiający doda zapis w §6, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

15. Czy Zamawiający dookreśli w §6, iż trzykrotna reklamacja uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

DYREKTOR

mgr ANDRZEJ GRUZA

Piotr Kallowski